

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA**  
**PENGADAAN LAYANAN SARANA DAN PRASARANA INTERNAL DITJEN KUATHAN KEMHAN T.A. 2024**

NO.	NAMA BARANG / KEGIATAN	VOLUME	HARGA (DALAM RUPIAH)	
			HARGA SATUAN	HARGA TOTAL
1	2	3	4	5
1	Sound System Aula Panca Prasetya Korpri dan Aula Sapta Marga	2 PKT	Rp 2.325.652.252,25	4.651.304.504,50
2	Sound System Ruangan	1 PKT	Rp 538.906.306,31	538.906.306,31
3	Videotron Lt. 8	1 PKT	Rp 444.001.801,80	444.001.801,80
4	Videotron Aula Sapta Marga	1 PKT	Rp 588.102.702,70	588.102.702,70
5	Videotron Aula P Prasetya	1 PKT	Rp 566.496.396,40	566.496.396,40
6	Mesin Fotocopy Sharp Mx 5071	2 UNIT	Rp 337.015.315,32	674.030.630,63
7	Mesin Fotocopy Sharp BP 30M28	5 UNIT	Rp 94.254.954,96	471.274.774,78
8	Mesin Fotocopy Minolta Bizhub 367	31 UNIT	Rp 155.403.603,60	4.817.511.711,72
9	Mesin Scanner Plustek PS 315ou	2 UNIT	Rp 23.407.207,21	46.814.414,42
10	AC Casete 5 PK	12 UNIT	Rp 51.997.297,30	623.967.567,56
11	PC All-In-One Dell 5420	3 Buah	Rp 21.416.216,22	64.248.648,65
12	Televisi 50 Inc	3 Unit	Rp 5.763.963,97	17.291.891,90
	<b>Jumlah</b>			<b>13.503.951.351,37</b>
	<b>Pajak PPN 11%</b>			<b>1.485.434.648,65</b>
	<b>Jumlah seluruh</b>			<b>14.989.386.000,02</b>
	<b>Pembulatan</b>			<b>14.989.386.000,00</b>